

Odpowiedzi do zapytań z dnia 26 lipca 2011 r.

Pytanie

W opisie przedmiotu zamówienia do SIWZ Zamawiający w punkcie 12. Podium dla startera z mikrofonem i ekranem. Czy Zamawiający dopuści podium startera z mikrofonem bez ekranu?

Odpowiedź Tak

Pytanie

Pkt. 23 Wózek do transportu płotków , bloków i przeszkód. Z uwagi na gabaryty przeszkody jest ona przystosowana do transportu za pomocą zestawu kół. Czy wobec tego Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu kół zamiast wózka?

Odpowiedź Tak

Pytanie

Pkt. 24. Ławka dla zawodników niska . Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie (wymiary, z jakiego materiału wykonana i na ile osób).

Odpowiedź Ławka drewniana 4 metrowa

Pytanie

Pkt 4 Widelki do zakładania poprzeczki. Nie ma potrzeby stosowania widełek do skoku wzwyż. w związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego zapisu w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiający nie wykreśla ww. zapisu i tym samym utrzymuje pozycję do wyceny.

Pytanie

Pkt .1 Stojak na tyczki z daszkiem 1 szt. Stojak na tyczki składa się z 2 szt , czyli 1 kpl.. Czy Zamawiający miał na myśli 1 kpl , czy 1 szt? Czy Zamawiający dopuści dostarczenie stojaka na tyczki bez daszka? Prosimy o sprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź 1 komplet, może być bez daszka.

Pytanie

Pkt .5 Tablica informacyjna kasetowa 4-cyfrowa (numer,wysokość,numer próby).

Na tablicy 4-cyfrowej brak możliwości pokazania jednocześnie wyżej wymienionych informacji. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści tablicę informacyjną 9-cyfrową dwurzędową na której będzie można jednocześnie pokazać powyższe informacje?

Odpowiedź Tak

Pytanie

Pkt. 1,2,3,4,5. Dysk lekkoatletyczny- uniwersalny i treningowy z twardej gumy. Dyski z gumy nie posiadają certyfikatu IAAF i PZLA. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści dostarczenie dysków wyczynowych plastikowych z certyfikatem IAAF?

Odpowiedź Tak

Pytanie

Pkt. 7 Taśma pomiarowa do wyznaczania łuków sektora o szerokości 5 cm (minimum 50,60,70,90 metrów bieżących) 150 mb.

Prosimy o wyjaśnienie ile ma być metrów bieżących taśmy gdyż podana ilość 150 mb przez Zamawiającego jest za mała w stosunku do opisu.

Odpowiedź 300 mb

Pytanie

Pkt.5 Stojak na sprzęt do skoku o tyczce? Prosimy o sprecyzowanie tego zapisu

Odpowiedź Standardowy o pojemności do 4 - tyczek

Pytanie

Pkt .13 Mata zabezpieczająca bieżnię zwijana o długości 15m i szerokości 6m.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie maty zwijanej w rolkach o długości 15m i szerokości 1,25m (5 rolek)

Odpowiedź Minimalna szerokość : 2 metry

Pytanie

- czasomierz elektroniczny - stoper- ilu czasowy stoper Zamawiający ma na myśli ?

Odpowiedź - 20 czasowy

Pytanie

- ławka dla zawodników niska - czy to może być ławka drewniana? Jakiej długości Zamawiający ma na myśli ławkę? 3m, 4m?

Odpowiedź - ławka drewniana 4-metrowa

Pytanie

- nakrycie do skoku o tyczce, zeskoku o tyczce - przeciwdeszczowe- na jaki wymiar zeskoku i na jaki zeskok ma być to nakrycie?

Odpowiedź - 5m na 7m

Pytanie

- znacznik do zaznaczania śladu - czy Zamawiającemu chodzi o stalowe szpilki do zaznaczania śladu?

Odpowiedź- Tak